
ZARZĄDZENIE NR 114/2022 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. 

Na podstawie art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz Uchwały Nr XLVII/375/2022 Rady Miejskiej 
w Płotach z dnia 29 marca 2022r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Płotów do dokonywania zmian 
w budżecie w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa,Burmistrz Płotów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Po zmianach dokonanych w § 1 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 49.801.856,41 zł, 
wydatkami w kwocie 58.146.595,23 zł. Deficyt budżetu wynosi 8.344.738,82 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Zastępca Burmistrza Płotów 
 
 

Edyta Podgórska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E669D7B3-341D-4702-96F7-64908134934D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 114/2022 

Burmistrza Płotów 

z dnia 07 listopada 2022r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750     Administracja publiczna 14,62 

  75011   Urzędy wojewódzkie 14,62 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

14,62 

Razem: 14,62 

 

WYDATKI 

Jednostka:Szkoła Podstawowa Nr 1  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -300,00 

Razem: 0,00 

          

Jednostka:Szkoła Podstawowa w Modlimowie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe -1 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 500,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 1 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 

Razem: 0,00 

          

Jednostka:Urząd Miejski 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600     Transport i łączność 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne -6 191,00 

    4270 Zakup usług remontowych -6 191,00 

  60095   Pozostała działalność 6 191,00 

    4270 Zakup usług remontowych 6 191,00 

750     Administracja publiczna 14,62 

  75011   Urzędy wojewódzkie 14,62 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

14,62 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -14 664,08 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 664,08 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

-80 000,00 

758     Różne rozliczenia -1 300,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -1 300,00 

    4810 Rezerwy -1 300,00 

926     Kultura fizyczna 1 300,00 

  92695   Pozostała działalność 1 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E669D7B3-341D-4702-96F7-64908134934D. Podpisany Strona 1



    4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 

Razem: 14,62 

          

Jednostka: Urząd Miejski - Fundusz Sołecki Wytok 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -185,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 185,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E669D7B3-341D-4702-96F7-64908134934D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

